§ 8. Has quoque mostras litteras in
libellum redigi, et post praedictas Tulii,
Pii et Sixti, quae in conclavi legi so-
lent, alierumque praedecessorum nos-
trorum constitutiones adiungi, el in
quinterno Cancellariae nostrae Aposto-
licac und cum aliis constitutionibus a-
postolicis adscribi et ad valvas ecclesiae
Lateranensis, basilicac Principis aposto-
lorum, dictaeque Cancellariae, el in acie
Campiflorae de Urbe publicari, ipsa-
rumque praesentium lilterarum tran-
sumptis, sen excmplis, etiam impressis,
manu alicuius nolarii -publici subscri-
plis, ¢t sigillo personae in ecelesiasticd
dignitate constitulae munitis, eamdem
prorsus fidem tam in indicio quam ex-
tra illud ubique haberi volumus, quae
itsdem praescntibus haberetur si lorent
exhibitae vel ostcnsae.

Item adion.
genda alus con-
strlutiombos e
pubticanda.

IXNOCENTIUS XIL PP,

-§ 9..Nulli .ergo cmnino hominum li-
ceal paginam hane postrarum constitu-
tionis, suppressionis, abolilionis, taxa-
lionis, statutorum, decretorum, volunta-
tum et mandali infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc
atlenlare praesumpserit, indignationem
omuipotentis Dei ac beatorum Petri et
Pauli apostolorum eigs se noveril in-
cursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
jorem , anno Incarnationis dominicae
MDCxcil, X kalendas iulii, pontificalus
nostri anno 1.

Dat. die 22 iunii 1692, pontif, anno 1.

$ EGO INNOCENTIUS

CATHOLLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS
PROMITTO, VOVEO ET [URO.

]

SCTUS
PAULUS

"

SCTUS
PETRUS

f Ego Alderanus episcopus Ostiensis cardi-
nalis Cybo promitto, voveo et iuro.
1.

t Ego Jacobus episcopus Tusculanus car-
dinalis Fransonus promitto, voveo et
furo.

+ Ego P. episcopus Praemestinus cardina-
lis de Alteriis 8. R. E. camerartus pro-
milto, voveo et iuro.

—t =

t Ego F. tiluli S. Praxedis presbyler car-
dinalis Maidolchinus promitto, voveo et
ura. ’

t Ego Carolus tituli 8. Laurentii in Lucina
preshyter cardinalis Barberinus pro-
mitto, voveo et iuro.

e p

Ego Nicolaus titwli S. Calisti preshyter
cardinalis Acciniolus promitto, voveo
-el iuro.

¥ Ego Gaspar tituli 8. Marise Transtyberim

presbyter cardinalis Carpineus promitto,
voveo et iuro.

1 Ego Caesar tituli 88. Trinilatis in Monle

Pincio presbyter cardinalis de Estrées

promilto, voveo et iuro.

L

S

Ego Franciscus tituli §. Malthaei jn Me-
rulana presbyter cardinalis Nerlius pro-
millo voveo et turo.

t Ego Hieronymus tituli S. Sylvestri de Ca-
pile presbyter cardinalis Casanale pro-
mitto, voveo et iuro.

t Ego Galeatius tituli 8s. Quirici et Tulitae
presbyter cardinalis Marescoltus pro-
mitlo, voveo et iuro,